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multiPASS Retord tarifs par personne Adulte

Alpin + Fond + Balade

 2 jours* 41,00 € 32,00 €

3 jours* 56,00 € 45,00 €

4 jours* 72,00 € 57,00 €

5 jours* 87,00 € 70,00 €

6 jours* 103,00 € 82,00 €

hebdo* 120,00 € 95,00 €
*Journées consécutives à partir de la date d'achat.

multiPASS Retord SAISON 210,00 € 150,00 €

PROMO multiPASS Retord SAISON 130,00 € 95,50 €

multiPASS Retord SAISON Bout'chou 15,00 €
moins de 6 ans

Brassard porte forfait 1,50 € 1,50 €

assurance Assur'Glisse ALPIN journée 2,70 €

assurance Assur'Glisse ALPIN saison 40,00 €

Bout'chou moins de 6 ans

Enfant de 6 à 15 ans

Adulte de 16 à 69 ans

Sénior 70 ans et plus 

2025  -  2026

SKIEZ EN FAMILLE avec le BON PLAN FAMILLE
Applicable uniquement sur les multiPASS Retord SAISON 
PASS offert à partir de la 4ème personne 
. pour une famille comprenant au moins 1 parent
. PASS exclusivement réservé aux jeunes de moins de 16 ans
. dans la limite de 3 gratuités.
. tarif en vigueur au moment de l'achat

Tarifs par personne.
Présentation d'un justificatif obligatoire pour bénéficier d'un tarif réduit.

Tranches d'âges

Enfant
Etudiant

Sénior
Handiski

à partir du 20/12/2025 

du 16/10 au 19/12/2025 

CGVU disponibles sur www.plateauderetord.fr Infos : clients@plateauderetord.fr


